
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND            Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng danh hiệu thi đua cho các tập thể, cá nhân  

hoàn thành tốt nhiệm vụ và kế hoạch được giao năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen 

thưởng; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện ngày 

08/05/2024;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 313/TTr-PNV, ngày  

20/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng danh hiệu thi đua cho các tập thể, cá nhân hoàn thành tốt nhiệm 

vụ và kế hoạch được giao năm 2023, cụ thể như sau: 

- Tặng danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho 19 tập thể. 

- Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” cho 13 cá nhân. 

- Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 31 cá nhân. 

(có Danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ sử dụng nguồn kinh phí khen thưởng được giao để 

chi tiền thưởng, mức thưởng theo quy định hiện hành.   

Điều 3. Trưởng phòng Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH  
- Như điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Lưu VT - LT.   

Võ Anh Tuấn 



2 

UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HUYỆN IA H’DRAI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

                                                

DANH SÁCH 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tặng danh hiệu thi đua cho các  

tập thể, cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ và kế hoạch được giao năm 2023 
 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND, ngày      tháng     năm 2024  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai) 

 
 

       I. Tập thể Lao động tiên tiến: (19 đơn vị) 

        1. Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy; 

         2. Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

          3. Ban Tổ chức Huyện ủy; 

         4. Ban Dân vận Huyện ủy; 

      5. Văn phòng Huyện ủy; 

        6. Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

        7. Hội Nông dân huyện; 

          8. Phòng Nội vụ;  

        9. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội; 

        10. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

        11. Phòng Tư pháp;  

        12. Phòng Kinh tế và Hạ tầng; 

        13. Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

        14. Thanh tra huyện;  

        15. Trung tâm Chính trị huyện; 

       16. Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và Truyền thông huyện; 

        17. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện; 

        18. Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện; 

         19.  Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện. 

          II. Cá nhân đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở: (13 người) 

          1. Bà: Trương Thị Linh – Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy; 

          2. Ông: A Khiên - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện; 

        3. Ông: Võ Anh Tuấn - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện; 

          4. Ông: Trần Nam Bộ - UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy;  

         5. Ông: Pờ Ly Hảo - UVBTV, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban 

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; 

          6. Ông: Đào Anh Tuấn - UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy kiêm 

Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện; 

         7. Bà: Y Giang Ly - HUV, Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy; 

          8. Ông: Lê Đại Lợi - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy; 



3 

          9. Ông: Nguyễn Thanh Tuấn - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 

        10. Ông: Trần Trung Dũng - Trưởng phòng Tài Nguyên và Môi trường; 

         11. Ông: Lê Văn Bình - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi, nguyên Phó Chánh 

Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

        12. Ông: Nguyễn Xuân Thái - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

        13. Ông: Lương Quang Phụng - Phó giám đốc BQL Đầu tư và Xây dựng huyện. 

       III. Cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến: (31 người) 

  1. Ông: Nguyễn Mạch - UVBTV, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy; 

  2. Ông: Nguyễn Tiến Dũng - HUV, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện; 

  3. Ông: Bùi Văn Nhàng - HUV, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện; 

  4. Ông: Nguyễn Văn Cường - HUV, Chủ tịch Hội nông dân huyện; 

  5. Ông: Trần Văn Chiến - HUV, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy; 

  6. Ông: Rơ Chăm Luy - HUV, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

  7. Ông: Trần Việt Dũng - HUV, Chánh Văn phòng Huyện ủy; 

  8. Ông: Lương Văn Thám - HUV, Phó Chủ tịch HĐND huyện; 

  9. Ông: Nguyễn Minh Thu - Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện; 

 10. Ông: Võ Quang Hiền - Trưởng phòng Lao động - TB và Xã hội huyện; 

 11. Ông: Chế Hồng Quyền - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; 

 12. Ông: Thạch Xuân Hào - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 

 13. Ông: Nguyễn Thế Hằng - Trưởng phòng Nội vụ huyện; 

 14. Ông: Lê Xuân Tiến - Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

 15. Ông: Thao Nắp - Trưởng phòng Tư pháp huyện; 

 16. Ông: Nguyễn Công Sơn - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận TQVN huyện; 

 17. Bà: Huỳnh Thị Thu Tâm - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy; 

 18. Ông: Huỳnh Tấn Vũ - Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện; 

 19. Ông: Nguyễn Phú An - Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện; 

 20. Ông: Đặng Chí Bảo - Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, kiêm 

Giám đốc Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện; 

 21. Bà: Y Phe - Phó Bí thư Huyện đoàn; 

 22. Ông: A Chía - Phó Trưởng phòng Tư pháp huyện; 

 23. Ông: Phạm Quang Hiệp - Phó Chánh Thanh tra huyện; 

 24. Ông: Phạm Tiến Tâm – Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 

 25. Bà: Y Thị Bảo Yến – Phó Giám đốc (Phụ trách) Trung tâm Dịch vụ nông 

nghiệp huyện; 

 26. Ông: Lý Văn Hải - Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện; 

  27. Bà: Nguyễn Thị Hồng Lan - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện; 

 28. Ông: Uông Hữu Thỉnh - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch 

và Truyền thông huyện; 

 29. Bà: Lưu Thị Thanh Xuân - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du 

lịch và Truyền thông huyện; 



4 

 30. Ông: Vũ Văn Nhân - Giám đốc Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị 

huyện; 

 31. Ông: Nguyễn Tấn Ti - Phó Giám đốc Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô 

thị huyện. 


		2024-05-21T15:41:53+0700


		2024-05-22T08:51:40+0700


		2024-05-22T08:51:40+0700


		2024-05-22T08:51:40+0700


		2024-05-22T08:51:40+0700




